

I WAKLAMA

Oferata przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Edu Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/03/03/2020 Zarządu InterRisk S.A. Vienna Insurance Group z dnia 03.03.2020 r.

ŚWIADCZENIE	WARTOŚĆ ŚWIADCZEŃ (PLN)			
	Ad 1	Ad 2	Ad 3	Ad 4
* 12 różnych świadczeń w Opcji PODSTAWOWEJ				
* uszczerbek ustalany na podstawie Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu InterRisk				
śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku na terenie placówki oświatowej	20 000	40 000	80 000	160 000
śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	20 000	30 000	50 000	90 000
śmierć Ubezpieczonego w wyniku nw, w tym również zawał serca i udar mózgu	10 000	20 000	40 000	80 000
100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nw	10 000	20 000	40 000	80 000
za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nw	100	200	400	800
świadczenie jednorazowe 5% w przypadku uszczerbku w wyniku NW powyżej 50%	500	1 000	2 000	4 000
koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie (zwrot kosztów za zakup np. stabilizatora, kołnierza ortopedycznego)	do 3 000	do 6 000	do 12 000	do 24 000
koszty zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	200	200	200	200
koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	do 3 000	do 6 000	do 12 000	do 24 000
uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki, jednorazowe świadczenie	100	200	400	800
zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy	2 000	4 000	8 000	16 000
śmierć rodzica lub opiekuna prawnego w następstwie nw	1 000	2 000	4 000	8 000
pogryzienie przez psa	100	200	400	800
pokąsania, ukąszenia/użądlenia	200	400	800	1 600
wstrząśnienie mózgu w wyniku nw	100	200	400	800
zatrucie pokarmowe lub nagie zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	500	1 000	2 000	4 000
rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	500	1 000	2 000	4 000
oparzenia w wyniku nw, II stopień - 10% SU, III stopień - 30% SU, IV stopień - 50% SU	do 2 500	do 4 000	do 4 000	do 5 000
odmrożenia, II stopień - 10% SU, III stopień - 30% SU, IV stopień - 50% SU	do 1 500	do 1 500	do 2 000	do 2 500
pobyt w szpitalu w wyniku nw - świadczenie od pierwszego dnia pobytu w szpitalu minimum 3 dni	50	70	80	100
pobyt w szpitalu w wyniku choroby - świadczenie od pierwszego dnia pobytu w szpitalu minimum 3 dni	45	50	60	60
poważne choroby – zgodnie z definicją OWU, (nowotwór złośliwy, paraliz, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroby autoimmunologiczne, zapalenie opon mózgowo-rzeczniowych, transplantacja głównych organów)	1 000	1 200	1 500	2 000
koszty operacji plastycznych w wyniku nw	do 1 200	do 2 000	do 3 500	do 4 000
koszty leczenia w wyniku nw (wizyty lekarskie, zabiegi ambulatoryjne, zleczone badania, koszty pobytu w szpitalu operacji z wyjątkiem operacji plastycznych, zakup środków opatrunkowych, rehabilitacji z podlimitem 1 000 zł)	do 3 000	do 4 000	do 6 000	do 6 000
zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	500	600	800	1 000
koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nw	do 500	do 600	do 800	do 1 000
uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku	brak	50	200	200
koszty leków	brak	100	200	do 500
zwrot kosztów pogrzebu Ubezpieczonego	brak	1 000	2 000	do 2 500
pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy do 100% SU, w tym: a) zdiagnozowanie boreliozy do 1 000 zł, b) wizyta u lekarza do 150 zł, c) badania diagnostyczne do 150 zł, d) antybiotykoterapia do 200 zł	do 1 500	do 1 500	do 1 500	do 1 500
koszty opłaconej wycieczki szkolnej	brak	300	do 500	do 800
koszty opłaconego czesnego po śmierci opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie nw koszty opłaconego czesnego po śmierci opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie nw	brak	Brak	do 1 500	do 2 000
opieka nad dzieckiem przebywającym w szpitalu, świadczenie od 1-go dnia pobytu w szpitalu, min. 3 dni - max. za 15 dni pobytu w szpitalu	10	20	30	35
zwrot kosztów dostosowania mieszkania lub pojazdu po nw	brak	brak	5 000	do 5 000
Assistance EDU PLUS (korepetycje, pomoc psychologa, pomoc informatyczna, pomoc medyczna)	5 000	5 000	5 000	5 000
ochrona ubezpieczeniowa w związku z zawodowym i rekreacyjnym uprawianiem sportu	Tak	Tak	Tak	Tak
<b>Składka (zł) / osobę</b>	<b>30</b>	<b>50</b>	<b>90</b>	<b>155</b>

UBEZPIECZENIA  
Maria Barbara Trzaska  
01-748 Warszawa, ul. St. Dygata 2/27  
tel. 591 752 092, e-mail: b\_trzaska@wp.pl

11 WARIANT

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ					
Rodzaj świadczenia		Suma ubezpieczenia			
		WARIANT 7	WARIANT 9	WARIANT 10	WARIANT 11
1	Śmierć Ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	13 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
2	Śmierć Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	13 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
3	Rozpoznanie u Ubezpieczonego sepsy	1 300 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 500 zł
4	Trwałe inwalidztwo częściowe w wyniku NW	13 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
5	Zwrot kosztów zakupu wózka inwalidzkiego na wypadek inwalidztwa spowodowanego NW	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł
6	Złamania jednej lub więcej kości w wyniku NW	3 000 zł	3 500 zł	3 750 zł	4 000 zł
7	Rany będące następstwem NW	600 zł	750 zł	800 zł	850 zł
8	Urazy narządów ruchu będące następstwem NW	600 zł	750 zł	800 zł	850 zł
9	Pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie	140 zł	160 zł	210 zł	260 zł
10	Wstrząśnienie mózgu w następstwie NW	2 500 zł	3 000 zł	3 250 zł	3 500 zł
11	Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica w następstwie NW	1 300 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 500 zł
12	Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	650 zł	750 zł	1 000 zł	1 250 zł
13	Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmowa, wścieklizna)	650 zł	750 zł	1 000 zł	1 250 zł
OPCJE DODATKOWE					
Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego		13 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku		4 000 zł	4 000 zł	5 000 zł	6 000 zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku		7 000 zł	8 000 zł	9 000 zł	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D5 - pobyt w szpitalu w wyniku choroby		7 000 zł	8 000 zł	9 000 zł	10 000 zł
Opcja dodatkowa D8 - operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku		5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł
Opcja Dodatkowa D12 - zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca		1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D13 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku		1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D15 - Assistance EDU PLUS (korepetycje, pomoc psychologa, pomoc informatyczna,		5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł
Opcje Dodatkowa D18 - Koszty leków		500 zł	500 zł	500 zł	500 zł
Opcja Dodatkowa D20 - Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy		1 500 zł	1 500 zł	1 500 zł	1 500 zł
Opcja Dodatkowa D24 - Opieka nad dzieckiem przebywającym w szpitalu		5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł
Ochrona ubezpieczeniowa w związku z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu		Tak	Tak	Tak	Tak
<b>Składka (zł) / osobę</b>		<b>62 zł</b>	<b>69 zł</b>	<b>73 zł</b>	<b>78 zł</b>

UBEZPIECZENIA  
 Maria Barbara Trzaska  
 01-748 Warszawa, ul. St. Dygata 2/27  
 tel. 591 752 092, e-mail: b\_trzaska@wp.pl